別記第１号様式

	青果物価格補償交付金

価格差補給交付金
	交付予約数量申込書

（該当するものの○をつけること）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人千葉県園芸協会

理事長　○○　○○　殿

住所
共同出荷組織等名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴協会の業務方法書（特例業務方法書）を承知のうえ、補償交付金（価格差補給交付金）の交付を受けたいので下記のとおり申し込みます。

記

1． 事業区分（該当番号を○で囲むこと。但し、（１）の事業対象は会員。）

（1） 千葉県青果物価格補償事業

（2） 特定野菜供給産地育成価格差補給事業

（3） 指定野菜供給産地育成価格差補給事業

2． 業務区分

（1） 対象特定野菜等

（2） 対象出荷期間

（3） 対象市場群

3． 交付予約数量（トン）

4． 地区内の対象青果物（対象特定野菜等）の生産、販売計画及び実績

	区分

年次
	面積

（ha）
	生産量

（ｔ）
	総出荷数量（ｔ）
	系統共販売数量（ｔ）
	生産者数

	月
	月
	月
	月
	月
	計
	月
	月
	月
	月
	月
	計

	本年計画

	　　　人

	前年実績

	前々年実績

5． 特例申込みについて（該当する場合は○印をすること。但し１の（２）及び（３）の事業）

申し込みます　　　　　　　４５　５０　５５　６０　６５　７０

申し込みません
別記第２号様式

	青果物価格補償交付金

価格差補給交付金
	交付予約数量増加申込書

（該当するものの○をつけること）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人千葉県園芸協会

理事長　○○　○○　殿

住所
共同出荷組織等名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴協会の業務方法書（特例業務方法書）を承知のうえ、交付予約数量を増加したいので、

下記のとおり申し込みます。

記

1． 事業区分（該当番号を○で囲むこと。但し、（１）の事業対象は会員。）

（1） 千葉県青果物価格補償事業

（2） 特定野菜供給産地育成価格差補給事業

（3） 指定野菜供給産地育成価格差補給事業

2． 業務区分

（1） 対象特定野菜等

（2） 対象出荷期間

（3） 対象市場群

3． 交付予約数量の増加数量（トン）

4． 増加の理由

5． 増加後の交付予約数量（トン）

6． 地区内の対象青果物（対象特定野菜等）の生産販売計画及び実績

	　　区分

年次
	面積

（ha）
	生産量

（ｔ）
	総出荷数量（ｔ）
	系統共販売数量（ｔ）
	生産者数

	月
	月
	月
	月
	月
	計
	月
	月
	月
	月
	月
	計

	本年計画

	人

	前年実績

別記第３号様式

	青果物価格補償交付金
価格差補給交付金
	交付申請書

（該当するものの○をつけること）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人千葉県園芸協会

理事長　○○　○○　殿

住所
共同出荷組織等名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

貴協会業務方法書（特例業務方法書）第１７条（価格差補給交付金は第１８条）の規定により下記のとおり補償交付金（価格差補給交付金）の交付を申請します。

記

１．補償交付金（価格差補給交付金）交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２．事業区分（該当番号を○で囲むこと。但し、（１）の事業対象は会員。）

（1） 千葉県青果物価格補償事業

（2） 特定野菜供給産地育成価格差補給事業

（3） 指定野菜供給産地育成価格差補給事業

３．業務区分

（1） 対象特定野菜等

（2） 対象出荷期間

（3） 対象市場群

４．予約数量　　　　　　　　　　　　　Ｋｇ

５．補償交付金（価格差補給交付金）交付申請額の算出基礎

（単位：Ｋｇ）

	対　象　出　荷　期　間　の　出　荷　実　績

	月
	月
	月
	月
	月
	計

	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬

（単位：Ｋｇ）

	業務方法書第１４条（価格差補給交付金は第１５条）の規定により配分された旬別交付対象数量

	月
	月
	月
	月
	月
	計

	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬

（単位：円）

	　　　項目

事業区分
	旬　別　交　付　金　単　価
	交付対象

生産者数

	月
	月
	月
	月
	月

	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬
	上

旬
	中

旬
	下旬

	　　　人

別記第４号様式

	青果物価格補償交付金
価格差補給交付金
	交付報告書

（該当するものの○をつけること）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人千葉県園芸協会

理事長　○○　○○　殿

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同出荷組織等名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり補償交付金（価格差補給交付金）を交付しましたので報告します。

記

1． 事業区分（該当番号を○で囲むこと。但し、（１）の事業対象は会員。）

（1） 千葉県青果物価格補償事業

（2） 特定野菜供給産地育成価格差補給事業

（3） 指定野菜供給産地育成価格差補給事業

2． 業務区分

（1） 対象特定野菜等

（2） 対象出荷期間

（3） 対象市場群

３．補償交付金（価格差補給交付金）の受領額　　　　　　　　　　　　円

４．生産者に対する交付金の交付済み額　　　　　　　　　　　円

５．交付経過

	補償交付金

（価格差補給交付金）

受領年月日
	生産者に対する

交　付　金　額
	補償交付金

（価格差補給交付金）交付対象生産者数
	補償交付金

（価格差補給交付金）

交付終了年月日
	備考